令和２年１１月２０日
保 護 者 様

宍粟市立一宮北小学校
校 長 岡本 美紀

１２月の行事予定等について（お知らせ）

晩秋の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し
上げます。
平素は本校教育の推進にご理解・ご支援をいただき、厚くお礼申し上げます。

先日の園小リサイクル活動では、大変お世話になり、誠にありがとうございまし
た。
さて、１２月の行事予定と下校時刻等を下記のとおり計画しています。新型コ

ロナウイルス感染拡大に鑑み、予定を変更することが多くなっていますが、ご理
解とご協力をよろしくお願いします。

記

１ 委員会
・期 日 １２月 ７日（月）

１,２,３年 １４：３５下校

２ マラソン大会（記録会）
・期 日 １２月 ９日（水）

※新型コロナウイルス感染拡大防止のため、学校のグラウンドを走る記録
会を開催します。例年のオープンスクールとしてのマラソン大会の開催
は行わず、児童と教職員のみで実施します。

３ 個別面談
・期 日 １２月１４日（月）、１５日（火）、１６日（水）

１４：５５一斉下校

４ クラブ
・期 日 １２月２１日（月）

１,２,３年 １４：３５下校

５ ２学期末・終業式
・期 日 １２月２３日（水）、２４日（木）

１１：３０一斉下校

※１１月２６日（木）の耳鼻科検診と学校運営協議会、２７日（金）の外
国語活動授業研修会は、中止となりました。１１月２７日（金）の下校
時刻を、普段の金曜日の時刻に戻します。

※授業時数確保のため、２日，９日、１６日は、掃除とスキルタイムをカ
ットして６時間授業を実施します。下校時刻は、通常の水曜日と同じ１
４：５５です。